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Dzień 11 listopada to jedna z najważniejszych dat w historii naszej Ojczyzny. Po
wieloletniej niewoli Polska odzyskała niepodległość. W przedszkolu od najmłodszych
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lat uczymy dzieci patriotyzmu, przywiązania do swojej Ojczyzny, do ziemi rodzinnej,
wpajamy szacunek dla polskich symboli: godła i biało – czerwonej flagi.

10 listopada w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 1 odbyła się uroczystość z
okazji Narodowego Święta Niepodległości z udziałem dyrekcji, nauczycieli,
pracowników obsługi, uczniów z klasy pierwszej i przedszkolaków. Uroczystość
rozpoczęła pani Małgorzata Bratuszewska, która powitała przybyłych gości.
Następnie sześciolatki z grupy „Koszałka Opałka”, ubrani na galowo, przyozdobieni
symbolami państwowymi: biało-czerwonymi kotylionami i wstążkami, przedstawiły
program słowno-muzyczny, w którym opowiedziały krótko historię Polski  w okresie
zaborów oraz walkę narodu polskiego  o wolność, opowiedziały o symbolach
narodowych. Oczywiście wszystko uzupełnione było wspaniałymi, znanymi pieśniami
patriotycznymi: „Przybyli ułani”, „Pierwsza brygada”, „Na Nowej górze”, „Biało –
czerwona”, „Bo to nasz kraj”. Dumnie, przyjmując właściwą postawę „na baczność”,
odśpiewały  hymn Polski „Mazurek Dąbrowskiego”. Straszaki w strojach ludowych
 zatańczyły „Krakowiaka”. Przy piosence „Jestem Polką i Polakiem” zaprezentowały
układ taneczny ze wstążkami biało – czerwonymi. Przez cały czas uroczystości były
prezentowane slajdy z wątkami patriotycznymi.

Występ dzieci został odebrany przez zgromadzoną społeczność przedszkola bardzo
pozytywnie. Świadczył o tym nie tylko wyraz zadumy, ale także powaga podczas
uroczystości. Dla dorosłych była to powtórka z historii, dla dzieci lekcja polskiej
historii.          Głównym celem spotkania było kształtowanie miłości i przywiązania do
kraju ojczystego, jego kultury i tradycji oraz poznanie symboli narodowych naszego
kraju.                           

 

Dziękujemy dzieciom i Paniom za piękne wrażenia. To była prawdziwa lekcja
wychowania patriotycznego.

 

Po obiedzie przedszkolaki z grupy „Koszałka Opałka” przedstawili program
patriotyczny dla swoich rodziców. Rodzice byli bardzo dumni ze swoich dzieci.
Nagrodzili ich gromkimi brawami i słodkościami.
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